
GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE JUJUY
 

Licitación Pública Nacional 01/2020
 

MINISTERIO DE EDUCACION SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA ESCOLAR Programa de Mejora
de Acceso y Calidad Educativa (PROMACE) Contrato de Préstamo CAF Exp. N° ÑF-1059-282-2020
RENGLON I OBJETO: “Construcción del edificio escolar”– Colegio Secundario N° 55 Localidad: Oratorio
- Departamento: Santa Catalina PLAZO DE OBRA: 450 (cuatrocientos cincuenta) días OBJETO:
“Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural N° 3 Localidad: Cangrejillo - Departamento:
Yavi PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON I: $
76.270.229,09.- Garantía de oferta exigida: 5% ($ 3.813.511,45.-) RENGLON II OBJETO: “Construcción
del edificio escolar”– Escuela Secundaria Rural N° 2 Localidad: Agua de Castilla - Departamento:
Cochinoca PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días OBJETO: “Construcción del edificio
escolar”– Escuela Secundaria Rural N° 1 Localidad: Quebraleña - Departamento: Cochinoca PLAZO DE
OBRA: 240 (doscientos cuarenta) días OBJETO: “Construcción del edificio escolar”– Escuela Secundaria
Rural N° 3 Localidad: Rachaite - Departamento: Cochinoca PLAZO DE OBRA: 240 (doscientos cuarenta)
días PRESUPUESTO OFICIAL RENGLON II: $ 77.360.814,83.- Garantía de oferta exigida: 5% ($
3.868.040,74.-) RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: 18 de junio de 2020 - 8:30 hs. FECHA DE APERTURA:
18 de junio de 2020 - 9:00 hs. CONSULTA Y RETIRO DE PLIEGOS: Secretaria de Infraestructura
Educativa del Ministerio de Educación – Senador Perez Nº 581 – San Salvador de Jujuy LUGAR DE
RECEPCION DE OFERTAS Y APERTURA DE SOBRES: Ministerio de Educación – Hipólito Yrigoyen Nº
686 - San Salvador de Jujuy – C.P. 4600.-

 
e. 19/05/2020 N° 20161/20 v. 02/06/2020

 

Fecha de publicacion: 19/05/2020

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RVlYY2trTkRVWjVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


